государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя

общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза П. М. Потапова

  с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445550,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Советская,

  д. 70, тел. 8(84647)93239  факс: 8(84647)93239 , Е-mail: school1_obsh@63edu.ru

П Р И К А З  № 240 - од

«01»  ноября 2024 г.

Об организации и проведении месячника

охраны труда «Безопасный труд»

В целях усиления работы по дальнейшему сокращению количества

несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, улучшению

условий труда и охраны труда работников ГБОУ СОШ №1 с.Обшаровка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБОУ СОШ №1 с.Обшаровка проведение в период с 01.11.2024 г.

по 30.11.2024 г. месячника охраны труда «Безопасный труд».

2. Создать комиссию по проведению в период месячника охраны труда «Безопасный

труд»:

Председатель комиссии:

Л.В.Дмитриева - председатель профкома;

Члены комиссии:

И.Р. Карпова - учитель, исполняющий обязанности заместителя директора школы по

ВР.

Н.Н.Багапова - учитель, исполняющий обязанности заместителя директора школы

по УР. .

А.А.Митронин – заведующий хозяйством, ответственный по ОТ.

3. Комиссии по проведению месячника:

3.1. Составить план мероприятий месячника, довести план мероприятий до сведения

работников и информировать их о порядке проведения месячника.

3.2. Направить в ЮЗУ МО Самарской области отчет о проведении месячника

охраны труда в срок до 03.12.2024 г.

4.Утвердить план проведения месячника охраны труда «Безопасный труд» в период

с 01.11.2024 г. по 30.11.2024 г.

5 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ОУ _________________ С.П. Усачев

С приказом ознакомлены:

______________________________________________________________________

		2024-11-12T09:47:36+0400
	Усачев Сергей Павлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью